
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.04.201114.04.2011

14.4.2011 23:59:59 - 14.4.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

142679032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice Jednotka odstranila následky střetu dvou osobních vozidel 
a kamionu.

14.4.2011 18:36:15

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

142650032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Uzavření hlavního přívodu vody po havárii vodovodu.14.4.2011 6:04:58

Stanice Horažďovice  

142662032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Dlouhá Ves, Bohdašice Jednotka vyjela k nehodě osobního automobilu, který 
zůstal na boku v příkopu. ZZS odvezla ke kontrole tři 
osoby. Hasiči po dohodě s PČR obrátili vůz na kola a 
odtlačili na odstavné místo.

14.4.2011 8:09:53

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142667032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Číhaň, Plánička Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
zůstalo ležet na boku. Řidič vyvázl bez zranění. Hasiči 
zajistili místo nehody a po vyšetření události převrátili vůz 
na kola a odstranili následky nehody.

14.4.2011 13:14:57

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

142648032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Jetelová 
2275/21, výšková budova - Jetelová 21

Jednotka vyjela k ohlášenému úniku plynu v bytě. Hasiči 
uzavřeli hlavní přívod plynu a doporučili vyvětrat byt. 
Majitelka bytu byla odvezena ZZS.

14.4.2011 0:24:27

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

142658032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Karlovarská 1210/99, SPŠ 
a SOU dopravní Plzeň - Karlovarská

Asistence při evakuaci 700 osob. V objektu byla nahlášená 
bomba.

14.4.2011 8:02:00

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Obecní policie

142661032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Průkopníků 290/9, 
SPŠ dopravní Plzeň-Křimice

Asistence při evakuaci 600 osob. V objektu byla nahlášená 
bomba.

14.4.2011 8:03:33

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

142682032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Koperníkova Jednalo se o střet dvou osobních vozidel, při kterém se 
zranily dvě osoby. Zraněné měla v péči ZZS. Hasiči 
odstranili následky nehody. Při nehodě byl poškozen 
semafor.

14.4.2011 19:47:05

maresovaTisk: Přihlášen:15.4.2011 9:36 1 2Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

142677032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Ošelín, Ošelín Zaslán samostatný článek.14.4.2011 16:24:04

Stanice Tachov(L), Svojšín ©, Stanice Stříbro, Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Cheb Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

1300

0

0

0 0

0

400

5000

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.4.2011 23:59:5914.4.2011 0:00:00

14.04.2011 - 14.04.2011

maresovaTisk: Přihlášen:15.4.2011 9:36 2 2Strana /


